2021年2月19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 髙 島 屋

代表者名 取締役社長 村田 善郎

(コード番号 8233 東証第一部)

問合せ先 広 報 ・ Ｉ Ｒ 室 長 西方 慶之

(TEL. 03-3211-4111)

取締役の業務委嘱、執行役員の選任・業務委嘱のお知らせ

下記のとおり 3 月 1 日付で、取締役の業務委嘱、執行役員の選任・業務委嘱を行いますので、

お知らせいたします。

【１】取締役の業務委嘱 〔3 月 1 日付〕

新 職 務 旧 職 務 氏  名

代表取締役専務

営業本部長、ライフデザインオフィス長
常務取締役 関西代表、大阪店長 亀岡 恒方

代表取締役常務 総務本部長 代表取締役常務 企画本部長 岡部 恒明

取締役

株式会社グッドリブ 代表取締役社長

代表取締役専務

営業本部長、ライフデザインオフィス長
粟野 光章

取締役 代表取締役常務 総務本部長 山口 健夫

取締役

株式会社髙島屋友の会 代表取締役社長
常務取締役 企画宣伝部長 高久  充

【２】執行役員の選任・業務委嘱 〔3 月 1 日付〕

新 職 務 旧 職 務 氏  名

常務執行役員 関西代表、大阪店長
髙島屋スペースクリエイツ株式会社

代表取締役社長
髙山 俊三

常務執行役員 企画本部長
東神開発株式会社

代表取締役副社長、開発本部長
清瀬 雅幸

上席執行役員

MD 本部副本部長、アウトレット運営部長
執行役員 新宿店長 牧野 考一

執行役員 企画本部副本部長、財務部長
執行役員

企画本部副本部長、経営戦略部長
横山 和久

新 職 務 旧 職 務 氏  名

執行役員 企画宣伝部長 執行役員 総務本部副本部長、人事部長 伊藤 順彦

執行役員 総務本部副本部長、業務部長 執行役員 財務部長 八木 信和

執行役員 人事部長 執行役員 総務部長 林  啓行

執行役員 総務部長 執行役員 業務部長 小林 康彦

執行役員 経営戦略部長
タカシマヤ・シンガポール LTD.

〔取締役社長〕
矢野 辰雄

執行役員 新宿店長
株式会社ジェイアール東海髙島屋

〔常務取締役営業本部長〕
難波  斉

以  上